



KUJIP01AZQMU

Dodatek č. 3

Smlouvy o dílo
ze dne 16. 6. 2017 (ID smlouvy 104074) na akci
„Gymnázium Třebíč – přístavba učeben“

*ke sml. 3601/17
č. 1237*

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounekem, hejtmánem kraje

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast
ekonomiky a majetku

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla

Pavel Čermák

564 602 272

70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.

Okrajová 1335, 674 01 Třebíč

Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti

Jiří Svoboda

Jiří Svoboda

568 423 922 / 568 423 942

29232864

CZ29232864

Komerční banka Třebíč

43-7519790207/0100

KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 3 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „Gymnázium Třebíč – přístavba učeben“. V průběhu plnění zakázky, při řešení detailů napojení přístavby k historické budově bylo zjištěno, že je nezbytná úprava části nové střešní konstrukce nad 1. PP, nově s vyhřívaným vtokem a atikou. Při řešení výškových úrovní konstrukcí dvora bylo zjištěno, že je nezbytné doplnění zábradlí anglických dvorků. V návaznosti na nové monolitické vodorovné konstrukce 1. PP je nezbytné rozšíření části minerálního podhledu. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:

10 683 004,89 Kč

DPH 21%:

2 243 431,03 Kč

Cena díla celkem s DPH činí:

12 926 435,92 Kč

Slovy: dvanáctmilionů devětsetdvacetšesttisíc čtyřistatřicetpět 92/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla bez DPH, dle SOD: 9 747 750,47 Kč

Cena díla bez DPH, dle dodatku č. 1: 10 543 623,22 Kč

Cena díla bez DPH, dle dodatku č. 2: 10 617 756,63 Kč

cena víceprací a méněprací (změny), dle dodatku č. 3

Cena víceprací bez DPH: 82 790,78 Kč

Cena méněprací bez DPH: -17 542,52 Kč

Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 65 248,26 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 26. 02. 2019

V Jihlavě dne

04. 03. 2019

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

26



ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana
pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH

Změna závazku smlouvy č.3 oceněná zhotovitelem stavby

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

KSO: 801 32 1
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12631
Datum: 18.2.2019
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

Projektant:
Ing Bohumil Beroun

IČ: 60407336
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			65 248,26
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 248,26	13 702,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			78 950,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

26. 02. 2019

Obec Vysočín
Městský úřad
Jedlíkova 50, 587 33 Jihlava

6

[Signature]

ESTING GROUP s.r.o.

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

[Signature]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Ing Bohumil Beroun

Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1	Příloha dodatku č.3 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	82 790,78	100 176,84
2	Měněpráce	-17 542,52	-21 226,45
Náklady stavby celkem		65 248,26	78 950,39
SO01	Přístavba budovy Gymnázia	65 248,26	78 950,39
D1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	61 689,41	74 644,19
D1.1.mz3	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 - méněpráce	-17 542,52	-21 226,45
D1.1.vz3	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 - vícepráce	79 231,93	95 870,64
D1.2	Zdravotně technické instalace	3 558,85	4 306,21
D1.2.vz3	Zdravotně technické instalace - změna č.3 - vícepráce	3 558,85	4 306,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:

SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis:

D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D1.1.mz3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 - méněpráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755	Datum:	18.02.2019
Zadavatel:		IČ:	70890749
Kraj Vysočina		DIČ:	CZ 70890749
Zhotovitel:		IČ:	29232864
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01		DIČ:	CZ29232864
Projektant:		IČ:	60407336
Ing Bohumil Beroun		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplnkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH		-17 542,52	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 542,52	21,00%	-3 683,93
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-21 226,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:

SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis:

D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D1.1.mz3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 -

Místo:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

ing. Bohumír
Bartoš

Zhotovitel:

ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 542,52

PSV - Práce a dodávky PSV

-17 542,52

712 - Povlakové krytiny

-5 978,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-9 039,33

764 - Konstrukce klempířské

-2 525,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt: SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis: D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3: D1.1.mz3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 -

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855, st. 6755

Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: ing. Bohumír Berman

Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 542,52	
D PSV Práce a dodávky PSV							-17 542,52	
D 712 Pevlakové krytiny							-5 978,00	
282	K	712-001	D+M Kompletní konstrukce systémového, tepelně izolovaného střešního vtoku,	kus	-2,000	2 989,000	-5 978,00	
			Dodávka a montáž: Kompletní konstrukce systémového, tepelně izolovaného střešního vtoku pro odvodnění jednoplášňové zateplené ploché střechy s parozábranou na bázi asfaltu a mechanický kotvenou fóliovou střešní krytinou na bázi FPO, elektrický vyhlívaného. Střešní vtok bude vybaven elektrickým ohřevem se samoregulačním topným tělesem v rozsahu výkonu 10-30 W, 230 V, délka přírodního kabelu 0,8 m, automatický jistič charakteristiky C, proudový chránič 30mA/100 ms. Připojení bude provedeno v elektrické krabici pod střešní konstrukcí, která je součástí dodávky. Materiál: PP Dimenze: DN 125 mm, se svářecím odtokem Hydraulická kapacita: 14,0 l/s Průměr prostupu střešní konstrukce: 200 mm Kompletní systém: 1) Snímatelný plochý zachytý plastový koš, průměr 150 mm 2) Izolační manžeta pro napojení hydroizolační střešní fólie na bázi FPO, strojním svařením 3) Nástavec s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou s křídlovými maticemi z nerezové oceli, včetně těsnícího kroužku vloženého do drážky v těle vtoku, pro tloušťku tepelné izolace nepřesahující 300 mm 4) Podkladní manžeta z asfaltového pásu, průměr 750 mm, faktor difúzního odporu shodný s paro-zábranou v ploše 5) Tepelně izolovaný střešní vtok s továrně integrovanou izolační manžetou pro napojení samolepicí, případně plinoplošné natavené paro-zábrany z asfaltových pásů s integrovanou hliníkovou vložkou, průměr 500 mm, minimální tloušťka 4 mm "SOD" "střecha"-2 Součet					
							-2,000	
							-2,000	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-9 039,33	
322	M	590360700.01	nizkofrekvenční absorbér 1200/600/50mm	m2	-51,629	174,000	-8 983,45	
			PP nizkofrekvenční absorbér 1200/600/50mm, v systému výroby akustických podhledových panelů "1_PP" "0.01"13,05*0,6 7,830 "1_NP" "1.01"32,3*0,6 19,380 "2_NP" "2.01"20,6*0,6 12,360 "2.02"16*0,6 9,600 Součet 49,170 -49,17*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" -51,629					
326	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,070	798,290	-55,88	CS ÚRS 2016 01
			PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšv přes 6 do 12 m					

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]	Dodavatel
		0,00000		-0,06970		0,00000	
		0,00000		-0,06970		0,00000	
		0,00000		0,00000		0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		0,00000		-0,06970		0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00135	-0,06970	0,00000	0,00000	
		0,00000		0,00000		0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764		Konstrukce klempířské				-2 525,19	
330	K	764-002	Střešní svod - ocel. zink. plech tl. 0,6 mm RŠ 330 mm OZN. K2 STŘEŠNÍ SVOD: OCEĽ ZAROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6 MM RŠ 330 MM kruhový profil DN 125 mm tl. zink. vrstvy bude 350 g/m ² oboustranně zákl. povrch. úprava - pasivační vrstva oboustranně vrchní povrch. úprava - nástřik matným dvouvrst. polyest. lakem tl. 50 mikronů barva: hnědá RAL 8016	m	-1,700	623,000	-1 059,10	
PP			Svod v místě přístavby - ze stávající střechy v objektu - napojení do kanalizace napojení dovnitř, kanalizace 1.PP popř. do venk. kanalizace ve dvorním traktu kruhový PVC profil DN 125 mm - s protihl. konstrukcí - zasekání do drážky ve zdivu tepelná izolace tl. 20 mm barva: hnědá RAL 8016 "změna č.3"					
VV			"spojovací krček"-1,7		-1,700			
VV			Součet		-1,700			
VV			"SOD"					
VV			"K2"56		56,000			
VV			Součet		56,000			
331	K	764-003	Střešní žlab - ocel. zink. plech tl. 0,6 mm RŠ 330 mm OZN. K3 STŘEŠNÍ ŽLAB: OCEĽ ZAROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6 MM RŠ 330 MM půlkruhový profil DN 150 mm tl. zink. vrstvy bude 350 g/m ² oboustranně zákl. povrch. úprava - pasivační vrstva oboustranně vrchní povrch. úprava - nástřik matným dvouvrst. polyest. lakem tl. 50 mikronů barva: hnědá RAL 8016	m	-2,300	451,000	-1 037,30	
PP			"změna č.3"					
VV			"K3"-2,3		-2,300			
VV			Součet		-2,300			
332	K	764-004	Okapníčka - ocel. zink. plech tl. 0,6 mm RŠ 100 mm OZN. K4 OKAPNÍČKA - LEMOVÁNÍ STR. FOLIE - ZDIVO: OCEĽ ZAROVĚ ZINKOVANÝ PLECH TL. 0,6 MM RŠ 100 MM	m	-2,300	169,000	-388,70	
PP			dle detailu D3 "změna č.3"					
VV			"K3"-2,3		-2,300			
VV			Součet		-2,300			
344	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	-32,597	1,230	-40,09	CS ÚRS 2016 01
PP			m					
VV			-24,851*1,31168 Přepočtené koeficientem množství		-32,597			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben
Objekt:
SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
Soupis:
D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Úroveň 3:
**D1.1.vz3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 -
vícepráce**

KSO:
Místo: K.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

CC-CZ:
Datum: 18.02.2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ:
DIČ: 70890749
CZ 70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČ:
DIČ: 29232864
CZ29232864

Projektant:
Ing Bohumil Beroun

IČ:
DIČ: 60407336

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná Ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			79 231,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 231,93	21,00%	16 638,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			95 870,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben
Objekt: SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
Soupis: D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Úroveň 3: D1.1.vz3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3 -

Místo:	k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755	Datum:	18.02.2019
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	IIIY DUTUMIII
Zhotovitel:	ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01	Zpracovatel:	DUTUM

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	79 231,93
PSV - Práce a dodávky PSV	79 231,93
712 - Povlakové krytiny	600,67
763 - Konstrukce suché výstavby	38 835,04
766 - Konstrukce truhlářské	12 467,24
767 - Konstrukce zámečnické	27 328,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben
 Objekt: SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
 Soupis: D1.1 - Architektonické a stavebné technické řešení

Úroveň 3: D1.1.vz3 - Architektonické a stavebné technické řešení - změna č.3 -

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855, st. 6755 Datum: 18.02.2019
 Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: IIG BOUTIN
 Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel: BOUTIN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 231,93	
D PSV Práce a dodávky PSV							79 231,93	
D 712 Povlakové krytiny							600,67	
296	K	712363312.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rs 100 mm	kus	1,400	95,030	133,04	
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rs 100 mm					
	VV		"změna č.3"					
	VV		"spojovací krček"(2,3+0,5)/2		1,400			
	VV		Součet		1,400			
	VV		"SOD"					
	VV		"střecha atika"39,96/2		19,980			
	VV		"malá střecha"(2+5,9*2)/2		6,900			
	VV		Součet		26,880			
	VV		27		27,000			
299	K	712363318.1	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rs 250 mm	kus	2,300	164,000	377,20	
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC, délka 2 m závětrná lišta rs 250 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně limerové a rozměrové úpravy v souvislosti s půdorysným obloukem atiky					
	VV		"změna č.3"					
	VV		"spojovací krček"2,3		2,300			
	VV		Součet		2,300			
	VV		"SOD"					
	VV		"velká střecha"19,1+1,45		20,550			
	VV		Součet		20,550			
300	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1,400	21,030	29,44	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
301	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PP 80 314 g/m2	m2	1,400	39,000	54,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		geotextilie geotextilie tkané PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PP 80 314 g/m2					
	VV		"změna č.3"					
	VV		"spojovací krček"(2,3+0,5)*0,5		1,400			
	VV		Součet		1,400			
	VV		"SOD"					
	VV		"střecha - plocha"78,46		78,460			
	VV		"střecha atika stěna"39,96*0,7		27,972			
	VV		"střecha atika hlava"39,96*0,35		13,986			
	VV		"střecha nízká"12,34		12,340			
	VV		"střecha nízká - svíslá"(2+9,64*2)*0,3		6,384			
	VV		Součet		139,142			
	VV		139,142*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		143,316			
302	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,008	799,000	6,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 763 Konstrukce suché výstavby							38 835,04	
447	K	763131731 - NP	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	1,200	193,000	231,60	
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm					

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]	Dodavatel
		0,29280		0,36248		0,00000	
		0,29280		0,36248		0,00000	
		0,00000		0,00838		0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00111	0,00155	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00278	0,00639	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00031	0,00043	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,22000	0,26400	0,00107	0,00128	0,00000	0,00000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. Aluovíkové profily se oceňují individuálně ve specifikaci. "změna č.3" "1.PP - čelo rastrového podhledu" 1,2 Součet					
						1,200		
						1,200		
448	K	763131761 - NP	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	0,240	44,100	10,58	
	PP		Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž. Aluovíkové profily se oceňují individuálně ve specifikaci. "změna č.3" "1.PP - čelo rastrového podhledu" 1,2*0,2 Součet					
						0,240		
						0,240		
320	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	54,730	256,000	14 010,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
321	M	590360700	panel akustický A T15/T24, NE, bílá 500, 600x600x15mm	m2	57,467	399,000	22 929,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Systémy akustických podhledů panely akustické A (T15/T24) NE bílá 500, 600x600x15 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> Panely mají vnitřní jádro vyrobené ze skelného vlákna vysoké hustoty. Viditelný povrch je opatřen speciální vrstvou materiálu, panel je k dispozici i provedení akustický pohledům povrchu alfa a zvukové odrazivým gamma, zadní strana panelů je pokryta sklovláknovou tkaninou. Panely se dodávají s hranami opatřenými základním nátěrem "změna č.3" "1.PP" "0.01"50,71 "spojovací krček"4,02 Součet "SOD" "1.PP" "0.01"22,34+4,77 "1.NP" "1.01"73,29 "2.NP" "2.01"44,72 "2.02"27,84 Součet 172,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 54,73*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
						50,710		
						4,020		
						54,730		
						27,110		
						73,290		
						44,720		
						27,840		
						172,960		
						181,608		
						57,467		
325	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištu	m	24,750	62,000	1 534,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištu obvodovou					
			"změna č.3" "1.PP - skutečnost" "0.01"44,5 "spojovací krček"7,9+1,2 "SoD" "1.PP" "0.01"-(19,8+9,05) Součet "1.NP" "1.01"39,07 "2.NP" "2.01"27,35					
						44,500		
						9,100		
						-28,850		
						24,750		
						39,070		
						27,350		

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suš' [t]	Suš' Celkem [t]	Dodavatel
základní	0,12000	0,02880	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00117	0,06403	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00135	0,07758	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00020	0,00495	0,00000	0,00000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.02"21,25		21,250			
	VV		Součet		87,670			
326	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,148	798,290	118,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšek přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 467,24	
348	K	766-003	Dřevěné dveře jednokřídlé plné s nadsvětlíkem 900x1970+450 mm OZN. DD3	kus	1,000	12 326,000	12 326,00	
	PP		DŘEVĚNÉ DVEŘE 1KŘÍDLOVÉ PLNÉ S POLODRÁŽKOU - PRAVÉ NADSVĚTLÍK - ZASKLENÍ PEVNÉ - SKLO TL 6 MM POVRCH FOLIE VYSOKOTL. HPL LAMINÁT TL 0,8 MM, DEKOR - EGGER SVĚTL. JASAN HRANA - AL ROZM. STAVEBNÍHO OTVORU 1150x2500 MM ROZM. DVEŘÍ 900x1970 MM, ROZMĚR NADSVĚTLÍKU 900x500 MM ZVUKOVÁ IZOLACE: HODNOTA ÚTLUMU JEDNOKŘ. DVEŘÍ - 32 dB KOVÁNÍ: PROVEDENÍ KLIKA / KLIKA, ŠTÍTKOVÉ, CYLINDR. BEZP. VLOŽKA TR.3 ŠTÍTKOVÉ DVEŘNÍ KOVÁNÍ - DĚLENÉ, ROZTEČ 80 MM POVRCH. ÚPRAVA: OLV - MOSAZ LEŠTĚNÁ, LESKLÁ Poznámka k položce: Pozn. ROZMĚRY OVĚŘIT NA STAVBĚ!! "změna 6,3"					
	P							
	VV		"2.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"					
	VV		"2.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
350	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	133,244	1,060	141,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		123,26*1,081 *Přepočtené koeficientem množství		133,244			
	D	767	Konstrukce zámečnické				27 328,98	
446	K	767-006	Kovové ochranné zábradlí anglických dvorků	m'	8,250	3 250,000	26 812,50	
	PP		Dodávka a montáž Kovové ochranné zábradlí materiál: TK profil Ják 50x50 mm – madlo, sloupek TK profil Ják 20x20 mm – vodor. příle Kotvení sloupků – kotvení plech P8 – 200x200 mm + 4x ocel. kotva M10 d. 200 mm délka 2,20 m, výška 1,0 m Povrchová úprava zábradlí – žárové znkování 200g/m2					
	VV		"anglické dvorky"4,75+3,5		8,250			
	VV		Součet		8,250			
356	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	296,830	1,740	516,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		268,125*1,10706 *Přepočtené koeficientem množství		296,830			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suť [t]	Suť Celkem [t]	Dodavatel
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben
Objekt:
SO01 - Přístavba budovy Gymnázia
Soupis:
D1.2 - Zdravotně technické instalace
Úroveň 3:

D1.2.vz3 - Zdravotně technické instalace - změna č.3 - vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755

CC-CZ:
Datum: 18.02.2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

Projektant:
Ing Bohumil Beroun

IČ: 60407336
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb., byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb., §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCENOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			3 558,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 558,85	21,00%	747,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			4 306,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt:

SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis:

D1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3:

D1.2.vz3 - Zdravotně technické instalace - změna č.3 - vícepráce

Místo:

k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855, st. 6755

Datum:

18.02.2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

ING BUREL

Zhotovitel:

ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Zpracovatel:

Restum

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 558,85

PSV - Práce a dodávky PSV

3 558,85

722 - Zdravotně technické instalace

3 558,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben

Objekt: SO01 - Přístavba budovy Gymnázia

Soupis: D1.2 - Zdravotně technické instalace

Úroveň 3: D1.2.vz3 - Zdravotně technické instalace - změna č.3 - vícepráce

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855, st. 6755

Datum: 18.02.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: ing. DUBOVIČKA

Zhotovitel: ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 558,85

D PSV Práce a dodávky PSV 3 558,85

D 722 Zdravotně technické instalace 3 558,85

45 K 72123-3121 Vtok střešní DN110 s elektrickým ohřevem ZTI - 025 ks 1,000 3 265,000 3 265,00

PP Vtok střešní DN110 s elektrickým ohřevem ZTI - 025

VV "změna č.3"

VV "spojovací krček"1 1,000

VV Součet 1,000

71 K 99872-2203 Přesun hmot v objektech výšky do 24m % 3 265,000 0,090 293,85

PP Přesun hmot v objektech výšky do 24m

VV 32,65*100 "Přepočtené koeficientem množství 3 265,000

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]	Dodavatel
		0,00000		0,00000		0,00000	
		0,00000		0,00000		0,00000	
		0,00000		0,00000		0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	